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Miesto (Place): KP Žilina, Slovakia 
Bazén (Pool): 50m / 8 dráh (lanes), obrátky hladké 
Meranie časov (Timing): elektročasomiera OMEGA Ares 21 
Dátum (Date): 22.-24.3.2013 
Teplota vody (Water temp.): 27°C 
Teplota vzduchu (Air temp.): 28°C 
Hlavní rozhodcovia (Main Referee):  Tomáš Bábela, FINA 
 Miroslav Soško, FINA 



Jarná cena Žiliny 2013

Konané v: Žiline

Dátum : 22.-24.3.2013

Bazén: 50 m/8 dráh

ROZHODCOVSKÝ ZBOR

Meno a priezvisko trieda podpis

Riaditeľ preteku : Peter Fiabáne R2 

Hlavný časomerač : Katarína Mikulová R2 

: 

Štartér : Pavol Cích R3 

Hlavný cieľový rozhodca : Alena Špániková R2 

Plavecký spôsob : Pavol Cích R3 

: 

Pomocný štartér : Marián Mandák R1 

: 

Cieľový rozhodca Ľ: Veronika Polláková R2 

P: Renáta Hlavňová R1 

Časomerači D1: Ján Rabada R3

D2: Miroslava Suržinová R1 

D3: Edita Kucejová R3 

D4: Zuzana Mišicová R3 

D5: Rudolf Salcer R1 

D6: Dominika Skopalová R1 

D7: Mária Jakubíková R2 

D8: Jaroslava Chrapčiaková R2 

Náhradní časomerači : Marián Brezáni R2 

: 

Hlavný obrátkový : Anna Horváthová R3 

Obrátkoví rozhodcovia D1: 

D2: Andrea Dobáková R1 

D3: 

D4: Zuzana Šnajderová R1 

D5: 

D6: Ján Štajer R2

D7: 

D8: Daniela Krajčovičová R1 

Výsledky-počítač : Miroslav Šimun R3 

ŠTK : Miroslav Šimun R3 

Elektrická časomiera : Peter Štrba R1 

Hlásateľ : Karel Procházka R2 

Diplomy : Edita Pavlíková R1 

Lekár : MUDr. Mária Boľová

Vedúci protokolu : 

Hospodár : 

: 

Hlavný rozhodca : Tomáš Bábela R3 

: Miroslav Soško R3 
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Clubs List, Sorted by Club Code 24. March 2013

Club Code Name Club Code (long) Region Nation

AQSLE SK Aquasport Levice AQSLE ZSO SVK
AQUAP Klub plavania Aquacity Poprad AQUAP VSO SVK
ASWIM Active Swim Svit ASWIM VSO SVK
ATLEV SK Atom Levice ATLEV ZSO SVK
BM Plavalni klub Branik Maribor BM SLO
BRIIS Ujumisklubi Briis BRIIS EST
DELLM MPK Delfin Liptovsky Mikulas DELLM SSO SVK
DELNI SK Delfin Nitra DELNI ZSO SVK
DILAN SK Dilan DILAN EST
DUBB VSC Dukla Banska Bystrica DUBB SSO SVK
FLIBR SK Flipper Brezno FLIBR SSO SVK
GARAN SK Garant GARAN EST
JTBA J&T Sportteam Bratislava JTBA BAO SVK
KPSNV Klub plavania Spisska Nova Ves KPSNV VSO SVK
KUPI SPK Kupele Piestany KUPI ZSO SVK
LL Plavalni klub Ljubljana LL SLO
MAPU PK Matador Puchov MAPU ZSO SVK
MARKE Marea klub Kosice MARKE VSO SVK
MORI Mori Uszo Egyesulet MORI HUN
MPKDK Mestsky plavecky klub Dolny Kubin MPKDK SSO SVK
MPKPD Mestsky plavecky klub Prievidza MPKPD SSO SVK
NERZI KPS Nereus Zilina NERZI SSO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM PK Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PBPO Povazskobystricky plavecky oddiel PBPO ZSO SVK
PITOP SK Pirana Topolcany PITOP ZSO SVK
PKCL Plavecky klub Ceska Lipa PKCL CZE
PKMA Plavecky klub Martin PKMA SVK
PKNJ Plavecky klub Novy Jicin PKNJ CZE
PKNZ Plavecky klub Nove Zamky PKNZ ZSO SVK
PKRS Plavecky klub Rimavska Sobota PKRS SSO SVK
PORU Plavecky oddiel Ruzomberok PORU SSO SVK
PPK Piestansky plavecky klub PPK ZSO SVK
SCPAP SC Pardubice SCPAP CZE
SGSPU PK SG-SPU Nitra SGSPU ZSO SVK
SGTN PO Slavia SG Trencin SGTN ZSO SVK
SILUK Sillamaee UK Kalev SILUK EST
SKIGL SK Iglovia SKIGL VSO SVK
SKPKO Sportovy klub policie Kosice SKPKO VSO SVK
SOPR Soproni UBKSE SOPR HUN
SPCMIS Swimming Pentathlon Club Miskolc SPCMIS HUN
SPK Plavecky klub SPK Bratislava SPK BAO SVK
STUTT PK ASK STU Trnava STUTT ZSO SVK
TARTU Tartu Ujumisklubi TARTU EST
TATAB TVSE Tatabanya TATAB HUN
TJZN TJ Znojmo TJZN CZE
TPO Trenciansky plavecky oddiel TPO ZSO SVK
UNOL SK UP Olomouc UNOL CZE
VIB SK Vital Bratislava VIB BAO SVK
VSKUK VSK UK FTVS Bratislava VSKUK BAO SVK
ZASE PK Zahorak Senica ZASE ZSO SVK
ZLPK Zlinsky plavecky klub ZLPK CZE
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 22. - 24.3.2013

1 - 22. March 2013 22.03.2013 - 16:00

Event 1 Women, 400m Medley 11 years and older
22.03.2013 - 16:00 Results
Meeting record / Rekord mítingu 4:53.32 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

15 years and older

1. Mimovicova Zuzana 89 SKP Kosice 5:01.48 713
100m: 1:07.85 1:07.85 200m: 2:27.55 1:19.70 300m: 3:51.43 1:23.88 400m: 5:01.48 1:10.05

2. Kolnikova Veronika 90 TJ Znojmo 5:05.16 688
100m: 1:08.74 1:08.74 200m: 2:27.44 1:18.70 300m: 3:54.41 1:26.97 400m: 5:05.16 1:10.75

3. Furjesova Nina 98 SKP Kosice 5:09.08 662
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:29.27 1:20.24 300m: 3:56.75 1:27.48 400m: 5:09.08 1:12.33

4. Romanjuk Maria 96 SK SK Garant 5:10.27 654
100m: 1:12.73 1:12.73 200m: 2:31.48 1:18.75 300m: 3:59.30 1:27.82 400m: 5:10.27 1:10.97

5. Tolmats Laura 94 Tartu UK 5:20.01 596
100m: 1:10.62 1:10.62 200m: 2:34.31 1:23.69 300m: 4:07.87 1:33.56 400m: 5:20.01 1:12.14

6. Jakubikova Zuzana 96 Nereus Zilina 5:23.90 575
100m: 1:08.18 1:08.18 200m: 2:34.48 1:26.30 300m: 4:08.23 1:33.75 400m: 5:23.90 1:15.67

7. Zaitseva Katrin 96 SK SK Garant 5:25.39 567
100m: 1:14.85 1:14.85 200m: 2:35.56 1:20.71 300m: 4:09.35 1:33.79 400m: 5:25.39 1:16.04

8. Borovova Erika 97 SKP Kosice 5:28.87 549
100m: 1:11.44 1:11.44 200m: 2:37.47 1:26.03 300m: 4:12.92 1:35.45 400m: 5:28.87 1:15.95

9. Chudarkova Gabriela 97 Zlinsky plavecky klub 5:29.03 549
100m: 1:14.03 1:14.03 200m: 2:37.51 1:23.48 300m: 4:14.77 1:37.26 400m: 5:29.03 1:14.26

10. Linkeschova Laura 97 SKP Kosice 5:33.29 528
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:41.09 1:26.09 300m: 4:19.11 1:38.02 400m: 5:33.29 1:14.18

11. Josephson Alina-Anna 97 Tartu UK 5:54.03 440
100m: 1:21.40 1:21.40 200m: 2:51.50 1:30.10 300m: 4:34.05 1:42.55 400m: 5:54.03 1:19.98

12. Ovsiankova Frederika 98 Orca Bratislava 5:54.72 438
100m: 1:24.02 1:24.02 200m: 2:57.56 1:33.54 300m: 4:38.69 1:41.13 400m: 5:54.72 1:16.03

13. Beerova Anna 98 J&T Sportteam Bratislava 6:01.64 413
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:54.80 1:32.81 300m: 4:35.86 1:41.06 400m: 6:01.64 1:25.78

DSQ Vaskova Andrea 98 J&T Sportteam Bratislava
SW 7.4c - P:Nesúčasné pohyby nôh (alebo alternatívne pohyby). (Time: 16:17)

13 - 14 years

1. Drabikova Sona 99 Aquasport Levice 5:12.38 641
100m: 1:13.39 1:13.39 200m: 2:33.76 1:20.37 300m: 4:01.92 1:28.16 400m: 5:12.38 1:10.46

2. Horvath Dorottya 99 Soproni UBKSE 5:29.22 548
100m: 1:16.85 1:16.85 200m: 2:36.66 1:19.81 300m: 4:16.50 1:39.84 400m: 5:29.22 1:12.72

3. Mizurova Patricia 99 PK Martin 5:29.61 546
100m: 1:15.96 1:15.96 200m: 2:39.86 1:23.90 300m: 4:15.49 1:35.63 400m: 5:29.61 1:14.12

4. Paerismaa Anett 99 UK Briis 5:44.71 477
100m: 1:19.34 1:19.34 200m: 2:46.82 1:27.48 300m: 4:24.43 1:37.61 400m: 5:44.71 1:20.28
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 22. - 24.3.2013

Event 1, Girls, 400m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

5. Hantakova Natasa 99 Matador Puchov 5:44.87 476
100m: 1:16.61 1:16.61 200m: 2:44.16 1:27.55 300m: 4:25.54 1:41.38 400m: 5:44.87 1:19.33

6. Bohmova Ema 99 Orca Bratislava 5:45.99 472
100m: 1:24.74 1:24.74 200m: 2:48.60 1:23.86 300m: 4:29.28 1:40.68 400m: 5:45.99 1:16.71

7. Babics Virag 00 TVSE Tatabanya 5:46.36 470
100m: 1:17.77 1:17.77 200m: 2:46.36 1:28.59 300m: 4:27.55 1:41.19 400m: 5:46.36 1:18.81

8. Hricova Gabriela 99 Orca Bratislava 5:58.58 424
100m: 1:22.73 1:22.73 200m: 2:58.04 1:35.31 300m: 4:37.05 1:39.01 400m: 5:58.58 1:21.53

9. Fabulova Tereza 00 SKP Kosice 6:00.00 419
100m: 1:20.26 1:20.26 200m: 2:52.88 1:32.62 300m: 4:35.54 1:42.66 400m: 6:00.00 1:24.46

10. Balogova Nina 00 Nereus Zilina 6:03.94 405
100m: 1:22.26 1:22.26 200m: 2:58.98 1:36.72 300m: 4:42.04 1:43.06 400m: 6:03.94 1:21.90

11. Valkova Vivien 00 PK Nove Zamky 6:05.43 400
100m: 1:23.68 1:23.68 200m: 2:53.15 1:29.47 300m: 4:39.54 1:46.39 400m: 6:05.43 1:25.89

DSQ Grejtakova Simona 00 Orca Bratislava
SW 4.4 - ŠT:Pretekár odštartoval pred štartovým povelom. (Time: 16:05)

11 - 12 years

1. Reindl Robin 02 Aquasport Levice 6:18.59 360
100m: 1:31.55 1:31.55 200m: 3:04.49 1:32.94 300m: 4:50.18 1:45.69 400m: 6:18.59 1:28.41

2. Pozvai Kiara 02 Soproni UBKSE 6:26.33 339
100m: 1:33.91 1:33.91 200m: 3:09.26 1:35.35 300m: 4:58.23 1:48.97 400m: 6:26.33 1:28.10

3. Barlea Johanna 02 TVSE Tatabanya 6:28.20 334
100m: 1:32.58 1:32.58 200m: 3:05.88 1:33.30 300m: 4:59.25 1:53.37 400m: 6:28.20 1:28.95

4. Olajos Dorottya 01 Soproni UBKSE 6:35.47 316
100m: 1:34.07 1:34.07 200m: 3:14.39 1:40.32 300m: 5:03.05 1:48.66 400m: 6:35.47 1:32.42

5. Juenger Lilla 02 TVSE Tatabanya 6:37.81 310
100m: 1:40.92 1:40.92 200m: 3:19.19 1:38.27 300m: 5:07.87 1:48.68 400m: 6:37.81 1:29.94

DSQ Schmoelcz Sara 02 TVSE Tatabanya
SW 7.4c - P:Nesúčasné pohyby nôh (alebo alternatívne pohyby). (Time: 16:12)

Event 2 Men, 400m Medley 11 years and older
22.03.2013 - 16:25 Results
Meeting record / Rekord mítingu 4:32.68 Lepskyy Vadym UKR Žilina 19.03.2010
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

15 years and older

1. Bau Martin 94 PK Branik 4:40.17 659
100m: 1:03.83 1:03.83 200m: 2:20.09 1:16.26 300m: 3:41.57 1:21.48 400m: 4:40.17 58.60

2. Tomas Jakub 94 SKP Kosice 4:45.30 624
100m: 1:03.57 1:03.57 200m: 2:18.47 1:14.90 300m: 3:39.92 1:21.45 400m: 4:45.30 1:05.38

3. Toth Nikolaj 96 Kupele Piestany 4:45.76 621
100m: 1:03.60 1:03.60 200m: 2:17.62 1:14.02 300m: 3:38.82 1:21.20 400m: 4:45.76 1:06.94
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 22. - 24.3.2013

Event 2, Men, 400m Medley, 15 years and older

Rank YB Time Pts

4. Svetlik Alexander 98 SPK Bratislava 4:52.39 579
100m: 1:04.11 1:04.11 200m: 2:18.40 1:14.29 300m: 3:45.72 1:27.32 400m: 4:52.39 1:06.67

5. Sirko Balint 97 TVSE Tatabanya 4:53.65 572
100m: 1:05.48 1:05.48 200m: 2:21.46 1:15.98 300m: 3:50.01 1:28.55 400m: 4:53.65 1:03.64

6. Fratric Ivan 98 Orca Bratislava 4:53.95 570
100m: 1:06.84 1:06.84 200m: 2:25.18 1:18.34 300m: 3:48.82 1:23.64 400m: 4:53.95 1:05.13

7. Rekos Alexander 97 SPK Bratislava 4:58.21 546
100m: 1:03.71 1:03.71 200m: 2:20.02 1:16.31 300m: 3:46.86 1:26.84 400m: 4:58.21 1:11.35

8. Aedma Andri 95 Tartu UK 4:59.42 540
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:26.50 1:20.09 300m: 3:53.79 1:27.29 400m: 4:59.42 1:05.63

9. Pilek Adam 98 PK Nove Zamky 4:59.65 538
100m: 1:05.79 1:05.79 200m: 2:23.57 1:17.78 300m: 3:50.39 1:26.82 400m: 4:59.65 1:09.26

10. Smetana Marek 97 SPK Bratislava 5:02.57 523
100m: 1:05.23 1:05.23 200m: 2:22.89 1:17.66 300m: 3:50.09 1:27.20 400m: 5:02.57 1:12.48

11. Dmitritsenko Roman 95 Tartu UK 5:04.23 514
100m: 1:08.58 1:08.58 200m: 2:27.74 1:19.16 300m: 3:54.33 1:26.59 400m: 5:04.23 1:09.90

12. Mohler Jakub 98 SKP Kosice 5:08.85 492
100m: 1:06.51 1:06.51 200m: 2:25.81 1:19.30 300m: 3:57.44 1:31.63 400m: 5:08.85 1:11.41

13. Seli Karel 98 Tartu UK 5:10.98 482
100m: 1:12.87 1:12.87 200m: 2:35.78 1:22.91 300m: 4:00.29 1:24.51 400m: 5:10.98 1:10.69

14. Roose Robert 96 Tartu UK 5:16.70 456
100m: 1:12.65 1:12.65 200m: 2:35.33 1:22.68 300m: 4:06.64 1:31.31 400m: 5:16.70 1:10.06

15. Tolkunov Tomas 98 J&T Sportteam Bratislava 5:27.59 412
100m: 1:15.52 1:15.52 200m: 2:40.22 1:24.70 300m: 4:14.28 1:34.06 400m: 5:27.59 1:13.31

16. Pasurin Vladislav 96 SK Dilan 5:33.93 389
100m: 1:05.93 1:05.93 200m: 2:37.48 1:31.55 300m: 4:15.73 1:38.25 400m: 5:33.93 1:18.20

17. Michalik Ivan 98 Orca Bratislava 5:34.69 386
100m: 1:17.00 1:17.00 200m: 2:44.94 1:27.94 300m: 4:22.93 1:37.99 400m: 5:34.69 1:11.76

18. Paulson Ergo 97 Tartu UK 5:51.05 335
100m: 1:24.95 1:24.95 200m: 2:54.09 1:29.14 300m: 4:34.70 1:40.61 400m: 5:51.05 1:16.35

19. Harencar Martin 98 Orca Bratislava 5:51.91 332
100m: 1:26.08 1:26.08 200m: 3:00.83 1:34.75 300m: 4:35.32 1:34.49 400m: 5:51.91 1:16.59

DSQ Havranek Tadeas 96 SC Pardubice
SW 8.5 - M:Pretekár úplne ponorený (okrem prvých 15m po št.a obr). (Time: 16:47)

13 - 14 years

1. Kuropka Daniel 99 Kupele Piestany 5:06.21 504
100m: 1:09.40 1:09.40 200m: 2:31.71 1:22.31 300m: 3:55.23 1:23.52 400m: 5:06.21 1:10.98

2. Bartaky David 99 Nereus Zilina 5:13.81 469
100m: 1:08.66 1:08.66 200m: 2:30.68 1:22.02 300m: 3:58.98 1:28.30 400m: 5:13.81 1:14.83

3. Ruzic Tomas 00 SPK Bratislava 5:17.98 450
100m: 1:10.32 1:10.32 200m: 2:28.54 1:18.22 300m: 4:03.83 1:35.29 400m: 5:17.98 1:14.15

4. Simon Fabio 99 Soproni UBKSE 5:21.68 435
100m: 1:13.17 1:13.17 200m: 2:38.72 1:25.55 300m: 4:07.48 1:28.76 400m: 5:21.68 1:14.20
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Jarná cena Žiliny
Žilina, 22. - 24.3.2013

Event 2, Boys, 400m Medley, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

5. Hrabovsky Adam 00 PK Martin 5:26.82 415
100m: 1:14.95 1:14.95 200m: 2:37.93 1:22.98 300m: 4:11.01 1:33.08 400m: 5:26.82 1:15.81

6. Hornak Adam 00 Orca Bratislava 5:30.31 402
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:38.30 1:22.47 300m: 4:16.95 1:38.65 400m: 5:30.31 1:13.36

7. Fojtik Matej 99 PK Martin 5:31.03 399
100m: 1:14.86 1:14.86 200m: 2:42.75 1:27.89 300m: 4:15.64 1:32.89 400m: 5:31.03 1:15.39

8. Panchenko-Prokopiev Gleb 99 Sillamaee UK Kalev 5:40.75 366
100m: 1:10.69 1:10.69 200m: 2:36.76 1:26.07 300m: 4:18.74 1:41.98 400m: 5:40.75 1:22.01

9. Kabele Matej 00 SC Pardubice 6:04.37 299
100m: 1:20.99 1:20.99 200m: 2:58.16 1:37.17 300m: 4:40.04 1:41.88 400m: 6:04.37 1:24.33

10. Duris Andreas 00 PK Nove Zamky 6:06.85 293
100m: 1:26.49 1:26.49 200m: 3:03.19 1:36.70 300m: 4:39.12 1:35.93 400m: 6:06.85 1:27.73

Event 3 Women, 800m Freestyle 11 years and older
22.03.2013 - 16:50 Results
Meeting record / Rekord mítingu 8:47.15 Risztov Éva HUN Žilina 19.03.2010
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

1. Kolnikova Veronika 90 TJ Znojmo 9:13.14 712
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:23.37 1:09.30 500m: 5:43.19 1:09.92 700m: 8:03.78 1:10.34
200m: 2:14.07 1:09.28 400m: 4:33.27 1:09.90 600m: 6:53.44 1:10.25 800m: 9:13.14 1:09.36

2. Syllabova Miroslava 90 Dukla Banska Bystrica 9:32.32 643
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:32.38 1:12.05 500m: 5:57.26 1:12.38 700m: 8:21.67 1:12.36
200m: 2:20.33 1:12.78 400m: 4:44.88 1:12.50 600m: 7:09.31 1:12.05 800m: 9:32.32 1:10.65

3. Krizanova Barbora 96 STU Trnava 9:41.47 613
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:32.17 1:12.38 500m: 5:59.91 1:14.25 700m: 8:29.26 1:14.42
200m: 2:19.79 1:12.60 400m: 4:45.66 1:13.49 600m: 7:14.84 1:14.93 800m: 9:41.47 1:12.21

4. Linkeschova Laura 97 SKP Kosice 9:42.21 611
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:35.32 1:14.02 500m: 6:04.10 1:14.35 700m: 8:31.72 1:13.32
200m: 2:21.30 1:13.56 400m: 4:49.75 1:14.43 600m: 7:18.40 1:14.30 800m: 9:42.21 1:10.49

5. Simovicova Lucia 99 Orca Bratislava 9:45.23 601
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:35.02 1:13.07 500m: 6:02.76 1:13.90 700m: 8:31.95 1:14.50
200m: 2:21.95 1:12.93 400m: 4:48.86 1:13.84 600m: 7:17.45 1:14.69 800m: 9:45.23 1:13.28

6. Holla Patricia 96 Aquasport Levice 9:47.74 594
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:35.09 1:15.29 500m: 6:06.96 1:15.71 700m: 8:35.57 1:14.08
200m: 2:19.80 1:13.30 400m: 4:51.25 1:16.16 600m: 7:21.49 1:14.53 800m: 9:47.74 1:12.17

7. Tolmats Laura 94 Tartu UK 9:48.05 593
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:36.96 1:14.10 500m: 6:04.27 1:13.68 700m: 8:33.74 1:14.72
200m: 2:22.86 1:14.34 400m: 4:50.59 1:13.63 600m: 7:19.02 1:14.75 800m: 9:48.05 1:14.31

8. Mikusova Carmen 98 SKP Kosice 9:52.43 580
100m: 1:07.49 1:07.49 300m: 3:35.78 1:14.50 500m: 6:06.08 1:15.46 700m: 8:38.52 1:16.40
200m: 2:21.28 1:13.79 400m: 4:50.62 1:14.84 600m: 7:22.12 1:16.04 800m: 9:52.43 1:13.91

9. Kuklis Nora 99 TVSE Tatabanya 9:56.99 566
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:37.95 1:14.44 500m: 6:09.00 1:15.35 700m: 8:41.80 1:16.90
200m: 2:23.51 1:14.10 400m: 4:53.65 1:15.70 600m: 7:24.90 1:15.90 800m: 9:56.99 1:15.19
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Rank YB Time Pts

10. Paulinyova Alexandra 98 Aquasport Levice 10:09.70 532
100m: 1:09.45 1:09.45 300m: 3:41.36 1:16.36 500m: 6:16.19 1:17.90 700m: 8:53.16 1:18.56
200m: 2:25.00 1:15.55 400m: 4:58.29 1:16.93 600m: 7:34.60 1:18.41 800m: 10:09.70 1:16.54

11. Borodina Anna 96 SK SK Garant 10:12.07 526
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:41.94 1:17.30 500m: 6:20.04 1:19.53 700m: 8:56.21 1:17.29
200m: 2:24.64 1:15.16 400m: 5:00.51 1:18.57 600m: 7:38.92 1:18.88 800m: 10:12.07 1:15.86

12. Lipard Monika 98 SK SK Garant 10:12.42 525
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 3:53.02 1:18.42 500m: 6:29.08 1:18.13 700m: 9:01.40 1:15.77
200m: 2:34.60 1:19.40 400m: 5:10.95 1:17.93 600m: 7:45.63 1:16.55 800m: 10:12.42 1:11.02

13. Alexandrova Tana 99 SPK Bratislava 10:14.07 520
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:38.68 1:15.53 500m: 6:13.58 1:18.28 700m: 8:53.57 1:19.96
200m: 2:23.15 1:14.21 400m: 4:55.30 1:16.62 600m: 7:33.61 1:20.03 800m: 10:14.07 1:20.50

14. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 10:16.75 514
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:47.07 1:17.78 500m: 6:24.28 1:18.70 700m: 9:01.46 1:18.09
200m: 2:29.29 1:16.75 400m: 5:05.58 1:18.51 600m: 7:43.37 1:19.09 800m: 10:16.75 1:15.29

15. Letunova Maria 97 SK SK Garant 10:19.24 508
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:50.19 1:17.51 500m: 6:26.21 1:17.83 700m: 9:02.69 1:17.99
200m: 2:32.68 1:18.34 400m: 5:08.38 1:18.19 600m: 7:44.70 1:18.49 800m: 10:19.24 1:16.55

16. Cepelova Lucia 96 Nereus Zilina 10:23.39 497
100m: 1:12.11 1:12.11 300m: 3:49.89 1:19.58 500m: 6:29.62 1:20.04 700m: 9:07.80 1:18.79
200m: 2:30.31 1:18.20 400m: 5:09.58 1:19.69 600m: 7:49.01 1:19.39 800m: 10:23.39 1:15.59

17. Vlcakova Paulina 00 SPK Bratislava 10:25.39 493
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:52.92 1:20.14 500m: 6:31.89 1:19.23 700m: 9:10.08 1:18.71
200m: 2:32.78 1:19.11 400m: 5:12.66 1:19.74 600m: 7:51.37 1:19.48 800m: 10:25.39 1:15.31

18. Suchova Barbora 97 Orca Bratislava 10:28.23 486
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:43.88 1:18.09 500m: 6:26.07 1:21.67 700m: 9:09.29 1:21.61
200m: 2:25.79 1:15.59 400m: 5:04.40 1:20.52 600m: 7:47.68 1:21.61 800m: 10:28.23 1:18.94

19. Ibosova Laura 00 Pirana Topolcany 10:28.80 485
100m: 1:12.64 1:12.64 300m: 3:49.37 1:19.00 500m: 6:30.69 1:20.97 700m: 9:11.94 1:20.71
200m: 2:30.37 1:17.73 400m: 5:09.72 1:20.35 600m: 7:51.23 1:20.54 800m: 10:28.80 1:16.86

20. Kicinova Michaela 97 Kupele Piestany 10:35.07 470
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 3:56.64 1:21.24 500m: 6:38.47 1:20.75 700m: 9:18.30 1:19.17
200m: 2:35.40 1:20.25 400m: 5:17.72 1:21.08 600m: 7:59.13 1:20.66 800m: 10:35.07 1:16.77

21. Vybihalova Petra 97 Zlinsky plavecky klub 10:46.68 446
100m: 1:13.93 1:13.93 300m: 3:57.77 1:22.56 500m: 6:41.01 1:21.47 700m: 9:25.82 1:22.53
200m: 2:35.21 1:21.28 400m: 5:19.54 1:21.77 600m: 8:03.29 1:22.28 800m: 10:46.68 1:20.86

22. Kubalova Martina Hana 99 Orca Bratislava 10:50.45 438
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:55.98 1:21.53 500m: 6:40.96 1:22.92 700m: 9:28.31 1:23.45
200m: 2:34.45 1:20.37 400m: 5:18.04 1:22.06 600m: 8:04.86 1:23.90 800m: 10:50.45 1:22.14

23. Kubincova Michaela 97 Nereus Zilina 10:53.75 431
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:57.72 1:22.33 500m: 6:44.66 1:23.66 700m: 9:32.66 1:23.41
200m: 2:35.39 1:22.26 400m: 5:21.00 1:23.28 600m: 8:09.25 1:24.59 800m: 10:53.75 1:21.09

24. Linkeschova Lucia 01 SKP Kosice 10:57.04 425
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:01.86 1:23.41 500m: 6:50.47 1:24.04 700m: 9:38.39 1:24.71
200m: 2:38.45 1:23.62 400m: 5:26.43 1:24.57 600m: 8:13.68 1:23.21 800m: 10:57.04 1:18.65

25. Gritskevits Galina 99 SK SK Garant 11:03.67 412
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:02.43 1:23.78 500m: 6:52.07 1:24.88 700m: 9:41.73 1:24.63
200m: 2:38.65 1:22.91 400m: 5:27.19 1:24.76 600m: 8:17.10 1:25.03 800m: 11:03.67 1:21.94
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26. Zidekova Lucia 00 PK Martin 11:05.20 409
100m: 1:16.11 1:16.11 300m: 4:04.89 1:24.73 500m: 6:56.76 1:25.54 700m: 9:44.72 1:22.88
200m: 2:40.16 1:24.05 400m: 5:31.22 1:26.33 600m: 8:21.84 1:25.08 800m: 11:05.20 1:20.48

27. Jezikova Lucia 00 Povazskobystricky PO 11:06.20 407
100m: 1:14.86 1:14.86 300m: 4:03.44 1:24.78 500m: 6:54.20 1:25.73 700m: 9:43.26 1:24.31
200m: 2:38.66 1:23.80 400m: 5:28.47 1:25.03 600m: 8:18.95 1:24.75 800m: 11:06.20 1:22.94

28. Hudekova Monika 00 Povazskobystricky PO 11:27.59 371
100m: 1:16.18 1:16.18 300m: 4:09.95 1:27.65 500m: 7:06.68 1:28.45 700m: 10:02.59 1:27.31
200m: 2:42.30 1:26.12 400m: 5:38.23 1:28.28 600m: 8:35.28 1:28.60 800m: 11:27.59 1:25.00

29. Kurucova Barbora 95 Aquacity Poprad 11:31.56 364
100m: 1:18.05 1:18.05 300m: 4:13.94 1:28.43 500m: 7:10.80 1:28.35 700m: 10:07.37 1:28.41
